
ZARZĄDZENIE NR 25/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2018 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz §12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/374/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

29 grudnia 2017 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1)  dochody 93.541.510,00 zł, w tym: dochody bieżące 72.632.242,00 zł, dochody majątkowe 

20.909.268,00 zł,

2)  wydatki 98.792.873,52 zł, w tym: wydatki bieżące 67.662.439,12 zł, wydatki majątkowe 31.130.434,40 zł,  

3)   plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami stanowi kwotę 22.309.740,00 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: 5E663CC1-620B-4531-B755-C17F62B4E654. Podpisany Strona 1



 

 

 
Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 25/2018 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 30 marca  2018 r. 

 

 

Wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach 

tego samego działu.  

 

 

 

 
 

Id: 5E663CC1-620B-4531-B755-C17F62B4E654. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 30 marca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 418 011,06 749 424,57 0,00749 424,57 0,00 0,00 668 586,49668 586,490,00 0,00 0,00 0,00 0,00749 424,57przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 418 011,06

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

749 424,57
1 000,00

-1 000,00

749 424,57
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

749 424,57
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

668 586,49
0,00
0,00

668 586,49
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

848 876,73

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

200 290,24 0,00200 290,24 200 290,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 586,49 648 586,49 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
848 876,73 200 290,24

1 000,00
-1 000,00

200 290,24
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

200 290,24
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

648 586,49
0,00
0,00

648 586,49
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

142 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

141 200,00 141 200,00
0,00

-1 000,00

141 200,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

141 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

990,24 990,24 0,00 990,24 0,00 0,00990,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 990,24 1 990,24

1 000,00
0,00

1 990,24
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 990,24 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

26 207 014,30 25 881 014,30 18 746 167,0022 746 833,00 2 681 939,00 0,00 326 000,00326 000,00431 800,00 20 442,30 0,00 0,00 0,004 000 666,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 26 207 014,30

46 450,00
-46 450,00 0,00

0,00
20 442,30431 800,00

0,00
0,00

25 881 014,30
46 450,00

-46 450,00

22 746 833,00
46 450,00

-46 450,00

18 746 167,00
19 200,00

-19 200,00

4 000 666,00
27 250,00

-27 250,00

2 681 939,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

326 000,00
0,00
0,00

326 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 390 836,00

Szkoły podstawowe

12 104 836,00 9 352 766,0010 852 866,00 1 500 100,00 1 025 970,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

226 000,00
0,00
0,00-15 650,00

14 650,00
12 389 836,00 12 103 836,00

14 650,00
-15 650,00

10 851 866,00
14 650,00

-15 650,00

9 352 766,00
0,00
0,00

1 499 100,00
14 650,00

-15 650,00

1 025 970,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

286 000,00
0,00
0,00

286 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00

36 000,00 36 000,00
9 000,00

0,00

36 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00

36 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 650,00
0,00

162 350,00 162 350,00
0,00

-15 650,00

162 350,00
0,00

-15 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 650,00

162 350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 650,00

37 650,00 37 650,00
5 650,00

0,00

37 650,00
5 650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 650,00
0,00

37 650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 495 543,00

Przedszkola

2 495 543,00 1 870 560,002 205 660,00 335 100,00 228 883,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 000,00
0,00
0,00-600,00

600,00
2 495 543,00 2 495 543,00

600,00
-600,00

2 205 660,00
600,00

-600,00

1 870 560,00
0,00
0,00

335 100,00
600,00

-600,00

228 883,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

16 400,00 16 400,00
0,00

-600,00

16 400,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

16 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E663CC1-620B-4531-B755-C17F62B4E654. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
100,00 100,00

100,00
0,00

100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

3 500,00 3 500,00
500,00

0,00

3 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

858 500,00

Dowożenie uczniów do szkół

858 500,00 498 000,00856 500,00 358 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
858 500,00 858 500,00

15 000,00
-15 000,00

856 500,00
15 000,00

-15 000,00

498 000,00
15 000,00

-15 000,00

358 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

370 000,00 370 000,00
0,00

-15 000,00

370 000,00
0,00

-15 000,00

370 000,00
0,00

-15 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
20 000,00 20 000,00

15 000,00
0,00

20 000,00
15 000,00

0,00

20 000,00
15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

100 001,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

100 001,00 0,00100 001,00 100 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
100 001,00 100 001,00

1 000,00
-1 000,00

100 001,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

100 001,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 092,00 44 092,00 0,00 44 092,00 0,00 0,0044 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

43 092,00 43 092,00
0,00

-1 000,00

43 092,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

43 092,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

55 909,00 55 909,00 0,00 55 909,00 0,00 0,0055 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

56 909,00 56 909,00
1 000,00

0,00

56 909,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

56 909,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

1 588 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 588 200,00 836 000,001 588 200,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 200,00

3 200,00
1 589 200,00 1 589 200,00

3 200,00
-2 200,00

1 589 200,00
3 200,00

-2 200,00

836 000,00
2 200,00

-2 200,00

753 200,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

666 000,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-940,00
0,00

665 060,00 665 060,00
0,00

-940,00

665 060,00
0,00

-940,00

665 060,00
0,00

-940,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,0051 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 260,00
0,00

50 240,00 50 240,00
0,00

-1 260,00

50 240,00
0,00

-1 260,00

50 240,00
0,00

-1 260,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 200,00

11 700,00 11 700,00
2 200,00

0,00

11 700,00
2 200,00

0,00

11 700,00
2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E663CC1-620B-4531-B755-C17F62B4E654. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,0019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

20 500,00 20 500,00
1 000,00

0,00

20 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

20 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 668 354,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 638 354,00 1 119 226,001 530 726,00 411 500,00 92 128,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 500,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
1 668 354,00 1 638 354,00

2 000,00
-2 000,00

1 530 726,00
2 000,00

-2 000,00

1 119 226,00
2 000,00

-2 000,00

411 500,00
0,00
0,00

92 128,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

839 062,00 839 062,00 839 062,00 0,00 0,00 0,00839 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

837 062,00 837 062,00
0,00

-2 000,00

837 062,00
0,00

-2 000,00

837 062,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

150 872,00 150 872,00 150 872,00 0,00 0,00 0,00150 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

152 872,00 152 872,00
2 000,00

0,00

152 872,00
2 000,00

0,00

152 872,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

433 400,00

Pozostała działalność

433 400,00 225 235,00433 400,00 208 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
433 400,00 433 400,00

10 000,00
-10 000,00

433 400,00
10 000,00

-10 000,00

225 235,00
0,00
0,00

208 165,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

117 000,00 117 000,00
0,00

-10 000,00

117 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

117 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
17 000,00 17 000,00

10 000,00
0,00

17 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

17 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

523 020,00 523 020,00 455 150,00484 950,00 14 070,00 0,00 0,000,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 523 020,00

4 000,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,0024 000,00

0,00
0,00

523 020,00
4 000,00

-4 000,00

484 950,00
4 000,00

-4 000,00

455 150,00
4 000,00

-4 000,00

29 800,00
0,00
0,00

14 070,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

438 750,00

Świetlice szkolne

438 750,00 412 850,00431 750,00 18 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
438 750,00 438 750,00

4 000,00
-4 000,00

431 750,00
4 000,00

-4 000,00

412 850,00
4 000,00

-4 000,00

18 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

317 680,00 317 680,00 317 680,00 0,00 0,00 0,00317 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

313 680,00 313 680,00
0,00

-4 000,00

313 680,00
0,00

-4 000,00

313 680,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,0048 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

52 200,00 52 200,00
4 000,00

0,00

52 200,00
4 000,00

0,00

52 200,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

98 792 873,52 67 662 439,12 39 389 076,82 26 287 172,00 13 101 904,82 4 312 009,00 22 937 285,00 31 130 434,4031 130 434,40954 616,0017 840,0051 612,30 22 315 742,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 51 612,30

0,00
0,00

22 937 285,00
0,00
0,00-51 450,00

51 450,00
98 792 873,52 67 662 439,12

51 450,00
-51 450,00

39 389 076,82
51 450,00

-51 450,00

26 287 172,00
23 200,00

-23 200,00

13 101 904,82
28 250,00

-28 250,00

4 312 009,00
0,00
0,00

17 840,00
0,00
0,00

954 616,00
0,00
0,00

31 130 434,40
0,00
0,00

31 130 434,40
0,00
0,00

22 315 742,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E663CC1-620B-4531-B755-C17F62B4E654. Podpisany Strona 3




